Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад  № 43 городского округа-город Камышин (МБДОУ Дс№43)

П Р И К А З

22  августа  2018 года             №  92

О  зачислении в дошкольное учреждение

В  соответствии  с  Законом  «Об  образовании  в  Росскоий  Федерации»,
Постановлением  Администрации  городского  округа  –  город  Камышин  от
12.05.2014г  №  886-п  «Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей
в  образовательные  учреждения,  реализующие  основную  образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)», Уставом МБДОУ Дс №43,
Положением  о  порядке   приема  на  обучение  по  образовательным  программам
дошкольного образования в МБДОУ Дс№ 43, на основании  личного заявления
родителя (законных представителей)   Корчагиной Екатерины Александровны
от  22.08.2018г.,  направления  Комитета  по  образованию  Администрации
городского округа – город Камышин  от 25.07.2018 № 1207,  медицинской карты
ребёнка,  договора  №  61  от  22.08.2018  об образовании  по  образовательным
программам  дошкольного  образования  между  МБДОУ  Дс  №43  и
родителем(законным представителем)

приказываю:

1.Зачислить  в  группу № 3  Корчагину Стефанию  08.08.2016 года рождения
с 22  августа  2018 года.

2.Старшей медицинской сестре поставить на питание  Корчагину Стефанию
с 22  августа  2018 года.

3.Оператору единой информационной системы от МБДОУ Дс № ; 43
Удодовой Е.В.  внести изменения в базу данных ДОУ  до 25  августа  2018г.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

         Заведующий  МБДОУ Дс № 43                                Н.В.Ситникова

С приказом ознакомлен:

«___»_________2017г._______________             ____________________________
подпись расшифровка фамилии